
Nachname Vorname Organisation E-Mail-Adresse Land/Region
Andres Stephan Stadt Duisburg s.andres@stadt-duisburg.de Deutschland
Bajorat Thomas Stadt Rheinberg thomas.bajorat@rheinberg.de Deutschland
Bäumen Thomas Kreis Kleve thomas.baeumen@kreis-kleve.de Deutschland
Boßmann Christian Stadt Xanten christian.bossmann@rathaus-xanten.de Deutschland
Bruns Hans-Josef Stadt Kevelaer hans-josef.bruns@stadt-kevelaer.de Deutschland
Domansky Florian Landschaftsverband Rheinland Florian.Domansky@lvr.de Deutschland
Fischer Joachim Stadt Duisburg j.fischer@stadt-duisburg.de Deutschland
Hapke Martin Stadt Hamminkeln martin.hapke@hamminkeln.de Deutschland
Heidenreich Jens Stadt Moers jens.heidenreich@moers.de Deutschland
Henseler Andreas Niederrheinische Industrie- und Handelskammer Duisburg-Wesel-Kleve henseler@niederrhein.ihk.de Deutschland
Hetkamp Dirk Stadt Wesel dirk.hetkamp@wesel.de Deutschland
Janßen Thomas Gemeinde Alpen Thomas.Janssen@alpen.de Deutschland
Kufeld Anastasia Gemeinde Bedburg-Hau anastasia.kufeld@bedburg-hau.de Deutschland
Mölleken Sigrid Stadt Rees sigrid.moelleken@stadt-rees.de Deutschland
Münzner Harald Stadt Kalkar harald.muenzner@kalkar.de Deutschland
Natzel Gero Stadt Duisburg g.natzel@stadt-duisburg.de Deutschland
Peters Jutta Landeshauptstadt Düsseldorf jutta.peters@duesseldorf.de Deutschland
Rasch Joachim Wirtschaft, Tourismus & Marketing Stadt Kleve GmbH Joachim.Rasch@Kleve.de Deutschland
Rashid Khalid Gemeinde Weeze khalid.rashid@weeze.de Deutschland
Salomon Philip Gemeinde Hünxe philip.salomon@huenxe.de Deutschland
Schlegel Markus Gemeinde Kranenburg markus.schlegel@kranenburg.de Deutschland
Seifert Romy Stadt Duisburg r.seifert@stadt-duisburg.de Deutschland
Siebert Catrin Kreis Wesel catrin.siebert@kreis-wesel.de Deutschland
Terhorst Tim Stadt Emmerich tim.terhorst@stadt-emmerich.de Deutschland
van Bebber Ludger Gemeinde Sonsbeck ludger_van_bebber@sonsbeck.de Deutschland
Wenzel Rüdiger GO! - Die Gocher Stadtentwicklungsgesellschaft mbH ruediger.wenzel@goch.de Deutschland
Winkel Rüdiger Gemeinde Uedem ruediger.winkel@uedem.de Deutschland
Aaldering Karin Gemeente Ede karin.aaldering@ede.nl Niederlande
Berben L.W.A.M. Gemeente Mook en Middelaar luc.berben@mookenmiddelaar.nl Niederlande
Bergervoet Myriam Gemeente Oude IJsselstreek m.bergervoet@oude-ijsselstreek.nl Niederlande
Boon van Ostade - van Boeijen Lucan Gemeente Druten l.boonvanostade@drutenwijchen.nl Niederlande
Bosch Hans Gemeente Zevenaar h.bosch@zevenaar.nl Niederlande
Brink Monique Gemeente Nijmegen m.brink@nijmegen.nl Niederlande
de Boer Cécile Gemeente Arnhem cecile.de.boer@arnhem.nl Niederlande
Eikenaar Ruth Gemeente Renkum r.eikenaar@renkum.nl Niederlande
Greving Alesig Gemeente Zevenaar a.greving@zevenaar.nl Niederlande
Hattu J. Gemeente West Maas en Waal jhattu@westmaasenwaal.nl Niederlande
Hoeks Kim Gemeente Nijmegen k.hoeks@nijmegen.nl Niederlande
Hurenkamp Ruben Gemeente Beuningen r.hurenkamp@beuningen.nl Niederlande
Joosten René Gemeente Heumen rjoosten@heumen.nl Niederlande
Koopman Annemarie Gemeente Wageningen annemarie.koopman@wageningen.nl Niederlande
Krebbers Bas Gemeente Boxmeer b.krebbers@boxmeer.nl Niederlande
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Peters Paul Gemeente Bergen (L.) p.peters@bergen.nl Niederlande
Peters Matthijs Gemeente Apeldoorn mn.peters@apeldoorn.nl Niederlande
Post Henrike Gemeente Doetinchem h.post@doetinchem.nl Niederlande
Prinssen Marieke Gemeente Lingewaard m.prinssen@lingewaard.nl Niederlande
Rutten André Gemeente Rheden a.rutten@rheden.nl Niederlande
Schueler Anton Gemeente Sint Anthonis antonschueler@sintanthonis.nl Niederlande
Tensen-Visser Jacomijn Gemeente Overbetuwe j.tensen@overbetuwe.nl Niederlande
Toonen Peter Gemeente Gennep p.toonen@gennep.nl Niederlande
van den Berg H.H. Gemeente Arnhem henk.van.den.berg@arnhem.nl Niederlande
van den Vrijhoef Laura Gemeente Apeldoorn l.vandenvrijhoef@apeldoorn.nl Niederlande
van der Gun Joost Gemeente Doesburg joost.van.der.gun@doesburg.nl Niederlande
van Esch Marty Gemeente Grave marty.vanesch@cgm.nl Niederlande
van Leeuwen G. Gemeente Montferland g.vanleeuwen@montferland.info Niederlande
van Vliet Diny Gemeente Boxmeer d.vanvliet@boxmeer.nl Niederlande
Volleman Paul Gemeente Wageningen paul.volleman@wageningen.nl Niederlande
Waumans Renée Gemeente Nijmegen r.waumans@nijmegen.nl; griffie@nijmegen.nl Niederlande
Wijnen Marc Gemeente Berg en Dal m.wijnen@bergendal.nl Niederlande
Willemsen Renzo Gemeente Duiven r.willemsen@duiven.nl; bestuurssecretariaatduiven@1stroom.nl Niederlande
Wilting E.W.B. Gemeente Westervoort eddy.wilting@westervoort.nl Niederlande
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